
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Sexta-feira •  19 de maio de 2017 •  Ano I • Edição Nº 60

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017) ............................................................... 2
ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017) ......................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS ....................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017) ............................................................... 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL .......................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017) ............................................................... 3



Sexta-feira
1 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 60

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2017

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n°
026/2017, Processo Administrativo nº 175/2017, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de
empresa para aquisição de bens permanentes bebedouros de pressão, para atender as necessidades das
Secretarias de Educação e Cultura, Secretaria da Saúde, Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social e
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças do Município de Xique-Xique/BA: às 11:00hs do dia 31 de
maio de 2017 e será realizada na sala de reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia,
localizada na Praça Dom Máximo, nº 384, Centro, Xique-Xique - BA. Maiores informações através do Tel. (74)
3661-1556 das 08:00 horas às 12:00 horas. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de
Xique-Xique - BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 horas as 12:00 horas.

____________________________________________
OBERDAM ALVES DA COSTA
Pregoeiro Decreto 012/2017

ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2017
AVISO DE LICITAÇÃO
ERRATA

Onde se Lê, Objeto: Prestação de serviços bancários visando: a) pagamento da remuneração, proventos e
benefícios de servidores ativos e inativos da Administração Direta; b) pagamento aos fornecedores da
Administração Direta e c) arrecadação secundária e centralizada de tributos e preços públicos municipais.

Leia-se - Prestação de serviços bancários visando: a) pagamento da remuneração, proventos e benefícios de
servidores ativos da Administração Direta; b) pagamento aos fornecedores da Administração Direta e c)
arrecadação secundária e centralizada de tributos e preços públicos municipais.

OBERDAM ALVES DA COSTA
Pregoeiro Decreto 012/2017



Sexta-feira
1 9  d e  m a i o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 60

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2017
AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA torna
público aos interessados que se realizará licitação na Modalidade Tomada de Preço de n° 001/2017: Processo
Administrativo: 195/2017, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa especializada para
elaboração do projeto de recuperação de 15,00km de estradas vicinais localizadas na zona rural do município de
Xique-Xique-BA. Sessão de Abertura: às 14:00 horas do dia 06/06/2017 e será realizada na sala de reuniões da
CPL na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, localizada na Praça Dom Máximo, nº 384, Centro, Xique-
Xique - BA. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1556 das 08:00 horas às 12:00 horas. Os
interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, das 08:00 horas as 12:00 horas.

Cácio Oliveira Dias
Presidente da Comissão de Licitação
DECERETO 011 DE 02 DE JANEIRO DE 2017

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2017

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n°
027/2017, Processo Administrativo nº 179/2017, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de
empresa para aquisição de urnas mortuárias e acessórios para atender às demandas da secretaria do trabalho e
desenvolvimento social do município de Xique - Xique - Bahia: às 14:30hs do dia 31 de Maio de 2017 e será
realizada na sala de reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, localizada na Praça Dom
Máximo, nº 384, Centro, Xique-Xique - BA. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1556 das 08:00 horas
às 12:00 horas. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 horas as 12:00 horas.

____________________________________________
OBERDAM ALVES DA COSTA
Pregoeiro Decreto 012/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017)
	ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-05-19T17:46:02-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




